04
4
MANOMETRI
PRESSURE GAUGES
SERIE MA*63/100 SERIES
I manometri di questa serie sono manometri a bagno di
glicerina e vengono forniti in due grandezze dimensionali:
• Ø  63 mm e attacco 1/4” BSP

deSCrizione deSCription
dati teCniCi teCHniCal data
CodiCe di ordinazione / How to order
MA 63 - 25
R
A
F
Radiale - Radial
Assiale - Axial
Flangia - Flange
assiale / axial
maa-63
radiale / radial
mar-63
Flangia / Flange
maF-63
assiale / axial
maa-100
radiale / radial
mar-100
Flangia / Flange
maF-100
Attacco / Connection
MAA-63
0,240
MAR-63
0,220
MAF-63
0,260
MAA-100
0,630
MAR-100
0,630
MAF-100
0,700
Pesi / Weight  (kg)
63
100
Ø   63 mm
Ø 100 mm
Grandezza nominale / Nominal size
25
60
100
160
250
400
600
Fondo scala
Scale bar
Serie
Series
Omt_Manometri_OMT manometri  26/11/15  10.40  Pagina 6
MANOMETRI
PRESSURE GAUGES
MA*63/100
106
Fonte da Portela Camiño Feira-Bembrive 7 36214 - Vigo - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Fonte da Portela Camiño Feira-Bembrive 7 36214 - Vigo - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
04
5
MANOMETRI
PRESSURE GAUGES
SERIE PV1 SERIES
VUOTOMETRI
VACUUM GAUGES
SERIE VV1 SERIES
Manometro a secco, disponibile in gran-